МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 с.п. Знаменское им.А.А. Кадырова»
(МБОУ «СОШ № 1с.п. Знаменское нм. А.А. Кадырова»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла деш Йолу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муннципальни бюджетни йукъарадешаран хьукумат

«А.1. Кадыровн ц1арах Знаменск йуьртан йуккъера йукъарадешаран школа №1»
(МБЙХь «А.1. Кадыровн ulapax Знаменск йуьртан ЙЙШ №1»)

ПРИКАЗ
03 мая 2024 г. № 190

с.п. Знаменское

Об утверждении дорожной карты по реализации
мероприятий в рамках подготовки обучающихся
МБОУ «СОШ №1 с.п. Знаменское им. А.А. Кадырова»
к участию во всероссийской олимпиаде школьников

в 2024-2025 учебном году

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 12.04.2024 №402-п «Об утверждении Дорожной карты по
подготовке обучающихся общеобразовательных организаций Чеченской
Республики к участию во всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025
учебном году», приказа МУ «Надтеречного РОО» от 03.05.2024 г. №111, в
целях создания благоприятных условий для выявления,
поддержки и развития интеллектуально одаренных обучающихся,
повышения результативности их участия в этапах всероссийской олимпиады
школьников, обеспечения качественной подготовки и организованного
проведения всероссийской олимпиады школьников (далее - ВсОШ) в
2024-2025 учебном году, приказываю:

1. Утвердить Дорожную карту по реализации мероприятий в рамках
подготовки обучающихся МБОУ «СОШ №1 с.п. Знаменское им. А.А.
Кадырова» к участию ВсОШ в 2024-2025 учебном году
(приложение № 1).

2. Разместить утвержденную дорожную карту на сайте школы в срок до
06 мая 2024 года.

3. Назначить ответственным координатором по осуществлению
подготовки и проведения школьного и муниципального этапов ВсОШ
заместителя директора по УР З.Л. Дешиеву.

4. Учителей-предметников назначить ответственными за подготовку
обучающихся к ВСОШ в 2024-2025 учебном году (приложение №2).

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя
директора по УР З.Л. Дешиеву.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

М.А. Мударова